



**STOWARZYSZENIE SALEZJANÓW WSPÓLPRACOWNIKÓW
I SALEZJANEK WSPÓLPRACOWNIC**

ul. Prusa 78, 50-318 Wrocław
tel.: (071) 322-70-82, jgondro@salezjanie.pl

P.T.

**Drodzy Księża Delegaci i Siostry Delegatki,
Rada Inspektorialna SWS Prowincji św. Jana Bosko,
Ukochani Współpracownicy Salezjańscy!**

Pozdrawiam serdecznie Wszystkich, którzy tworzą jedną wielką rodzinę salezjańską, szczególnie zjednoczoną w Stowarzyszeniu Salezjanów Współpracowników i Salezjanek Współpracownic zgromadzonych wokół ks. Bosko.

W tych dniach przeżywamy liturgiczną uroczystość naszego Ojca i Nauczyciela św. Jana Bosko. W wielu wspólnotach, jak w Poznaniu na Winogradach, w Chocianowie, Środzie Śląskiej, Wrocławiu odnawiane są przyrzeczenia zgodnie z nowym Statutem. Salezjanie Współpracownicy i Salezjanki Współpracownice składają odnowienie przyrzeczeń na ręce koordynatora lokalnego. Miałem szczęście osobiście przewodniczyć takiej liturgii. W Chocianowie wspólnota święciła także XX-lecie swego istnienia. Składamy Wszystkim do niej przynależącym gratulacje, podziękowanie za pracę i serdeczne życzenia Bożego błogosławieństwa na dalsze lata.

Wiele wspólnot odpowiada pozytywnie na moje wcześniejsze zaproszenie i udają się dnia 9.02.2008 roku do Sosnowca na dzień wdzięczności Panu Bogu za ks. Bosko, a także, aby dziękować Bogu za 50 lat posługi apostołskiej Jego Ekscelencji ks. Biskupa Adama Śmigielskiego.

Jeszcze raz bardzo serdecznie zapraszam na tę uroczystość do Sosnowca, do kościoła salezjańskiego św. Rafała Kalinowskiego.

Już dziś zapraszam Wszystkich Braci i Siostry do Wrocławia na Wielkopostny dzień formacyjny w dniu 1 marca 2008 roku od godz. 11.30, do kościoła św. Michała Archanioła przy ul. B. Prusa 78.

**W programie m.in. nabożeństwo drogi krzyżowej, część formacyjna
oraz wspólne spotkanie przy stole.**

Bardzo serdecznie Wszystkich pozdrawiam i oczekuję na braterskie spotkanie w Sosnowcu.

Z darem modlitwy,

ks. Jan Gondro
Inspektorialny delegat SSW

Ps. Przesyłam list koordynatora światowego do ks. Generała informujący o daleko idącej propozycji podziału nowych regionów Stowarzyszenia.